АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2020

№ 937

О начале отопительного периода 2020-2021 гг.

В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от

06.05. 2011  № 354 «О предоставлении коммунальных  услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного периода 2020-2021 гг. для

теплоснабжающих и жилищно-коммунальных предприятий (организаций)

сельских поселений Киржачского района при среднесуточной температуре

наружного воздуха ниже  +8
0
С в течение 5 суток подряд со дня, следующего

за последним днем указанного периода, но не позднее 01 октября 2020 года.

2. Управлению образования администрации района, МКУ «Управление

культуры Киржачского района», а также теплоснабжающим и жилищно-

коммунальным предприятиям (организациям),  имеющим индивидуальные

котельные, отапливающие учреждения дошкольного и школьного

образования, начать отопительный период 2020-2021 гг. 23 сентября 2020

года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в районной газете «Красное знамя».

И. о. главы администрации   Е.А. Жарова